
Dz-17.0021.22.2020                                   

  

Uchwała Nr XXII/168/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 27 sierpnia 2020r. 

 
W sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych i remontowych na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na 

rok 2021 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

następujących zadań inwestycyjnych i remontowych na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie 

 

I. Nakładki asfaltowe: 
1. Ul. Architektów - od ul. Zielony Jar do pętli tramwajowej Na Wzgórzach Krzesławickich   

2. Ul. Wadowska -  od osiedla Lubocza do osiedla Wadów  

3. Ul. Gustawa Morcinka -  od ul. Kantorowickiej do osiedla Zesławice  

4. Ul. Jarzębiny- od ul. Architektów do ul. Kocmyrzowskiej 

5. Ul. Jagiełły - od ul. Janczarskiego do ul. Poległych w Krzesławicach 

6. Ul. Grębałowska -  od nr 1 do nr 9  

7. Ul. Grębałowska - od nr 64 do nr 86 

8. Ul. Łuczanowicka - od ul. Grzegorza z Sanoka do Firmy Colorex 

9. Ul. Irzykowskiego – zgodnie z przebiegiem działki gminnej 

10. Ul. Obwodowa 

11. Ul. Blokowa - od przejazdu kolejowego stacji Kraków – Lubocza do ul. Łowińskiego 

12. Ul. Blokowa – od ul. Łowińskiego do ul. Mrozowej 

13. Ul. Łowińskiego – od. Ul. Blokowej do ul. Ujastek  
 

II. Budowa i przebudowa dróg:  

1. Ul. Kocmyrzowska – wniosek o realizację budowy drogi „przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na 

odcinku drogi od ulicy Darwina do granic miasta Krakowa” 

2. Ul. Figlewicza –  wniosek o realizację budowy drogi 

3. Ul. Niebyła – wniosek o realizację budowy drogi KDD2 zgodnie z miejscowym planem obszaru 

„Kantorowicka – Niebyła”  

4. Ul. Niebyła połączenie z ul. Architektów – budowa drogi KDD3 zgodnie miejscowym planem 

obszaru „Kantorowicka – Niebyła”  

5. Ul. Studzienna  – przebudowa 

6. Ul. Folwarcznej – przebudowa 

7. Ul. Glinik - przebudowa na odcinku od ul. Bystronia do ul. Pankiewicza w Krakowie 

8. UI. Glinik - przebudowa na odcinku od ul. Wadowskiej do ul. Spławy w Krakowie 

9. Ul. Irzykowskiego – przebudowa  

10. Ul. Kamberskiego– przebudowa 



11. Ul. Luborzyckiej– przebudowa 

12. Ul. Gustawa Morcinka na działce nr 3/10 obr. 4 Nowa Huta w Krakowie – przebudowa sięgacza 

13. Ul. Gustawa Morcinka na działkach nr 176/10, 177/5, 178/2, 179/2, 180/4 obr. 3 Nowa Huta w 

Krakowie – przebudowa sięgacza 

14. Ul. Przebindowskiego – przebudowa 

15. Ul. Łuczanowicka  – przebudowa od osiedla Lubocza do osiedla Łuczanowice 

16. Ul. Stary Gościniec –  przebudowa od ul. Gustawa Morcinka do ul. Gerlacha   

17. Ul. Kantorowicka – przebudowa od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Osieckiego/wjazd  

do Wojewódzkiego  Szpitala Okulistycznego) 

18. Ul. Wańkowicza –  przebudowa od nr 52 do al. Solidarności  

19. Ul. Jasełkowa - przebudowa 

20. Ul. Zaradna  - przebudowa  

21. Ul. Wodocza – przebudowa 

22. Ul. Kulinowskiej – przebudowa 

23. Ul. Żonkilowa - przebudowa 
 

III. Budowy parkingów  
1. Budowa parkingu typu Park & Ride przy ul. Kocmyrzowskiej w Krakowie 

2. Budowa parkingu typu Park & Ride przy stacji kolejowej Kraków – Lubocza - ul. Blokowa 

działka nr 1 i 2 obręb 12 jednostka ewidencyjna Nowa Huta  w Krakowie 

3. Wpisanie lokalizacji miejsc parkingowych do Programu Budowy Parkingów : 

a) ul. Architektów działka nr 509 / 18 obr. 3  

b) ul. Architektów działka nr 718 / 4 obr. 10  

c) ul. Jaskrowa 5 działka nr 258 obr. 16  

d) ul. Łuczanowicka działka nr 445 obr. 12  

e) ul. Godebskiego działka nr 183/8 i działka nr 75/1 obr. 15 

f) os. Na Stoku 1a działka nr 582 obr. 10  

g) os. na Stoku 27a działka nr 215 obr.10 

h) os. Na Stoku 32 działka nr 314 obr 10  

i) os. Na Stoku 32a działka nr 328 / 65 obr 10  

j) os. Na Stoku 33a działka nr 590 / 3 obr 10  

k) os. Na Stoku 40a działka nr 326 / 50 obr 10  

l) os. Na Stoku 44 działka nr 326 / 50 obr 10  

m) os. Na Stoku 47 działka nr 326 / 50 obr 10  

n) os. Na Stoku 52 działka nr 553 obr 10  

o) os. Na Wzgórzach 8 działka nr 589 obr 10  

p) os. Na Wzgórzach 10 działka nr 300 / 1 obr 10  

q) os. Na Wzgórzach 17c działka nr 727 / 1 i nr 727 / 2 obr 10  

r) os. Na Wzgórzach 29a działka nr 276 / 11 obr 10  

s) os. Na Wzgórzach 30 działka nr 276 / 11 obr 10  

t) os. Na Wzgórzach 40 działka nr 276/11 obr 10  

u) os. Na Wzgórzach 41 działka nr 276/11 obr 10  

v) os. Na Wzgórzach 42 działka nr 603/2 obr 10  

w) os. Na Wzgórzach 43 działka nr 603/7 obr 10  

x) ul. Urbanistów działka nr 247 / 1 obr 10  

y) ul. Urbanistów działka nr 255 obr 10  

z) ul. Wańkowicza 25 działka nr 466 obr. 44  

aa) Zesławice działka nr 2/76 i 2/80 obr. 4  

bb) Zesławice działka nr 475/9 obr. 3  

cc) ul. Architektów działka nr 207/12 obr. 10  

dd) ul. Jagiełły działka nr 328/88 obr. 10  

ee) ul. Jagiełły działka nr 762 obr. 10  

ff) ul. Makuszyńskiego 18 działka nr 540 obr. 9  

gg) os. Na Wzgórzach 1a działka nr 582 obr. 10  

hh) os. Na Wzgórzach 19a działka nr 252 obr. 10  



 

IV. Budowa chodników: 
1. Ul. Kantorowicka –  wniosek o realizację budowy chodnika od ul. Osieckiego do ul. Niebyłej 

2. Ul. Glinik - brakujące odcinki chodnika wzdłuż przebiegu ulicy  

3. Ul. Kantorowicka - od ulicy Kocmyrzowskiej do ul. Gustawa Morcinka 

4. Ul. Gustawa Morcinka - od ul. Kantorowickiej do wjazdu w os. Zesławice 

5. Ul. Gustawa Morcinka - od ul. Jeziorany do zalewu w Zesławicach wzdłuż ul. G. Morcinka po 

stronie południowej 

6. Ul. Łuczanowicka - odcinek od ulicy Godebskiego do ulicy Orłowskiego, 

7. Ul. Łuczanowicka - odcinek od Gimnazjum Nr 43 do Firmy Colorex 

8. Ul. Lubocka – południowa część od nr 1 do nr 141 - brakujące odcinki chodnika wzdłuż 

przebiegu ulicy 

9. Ul. Wąwozowa 

10. Ul. Godebskiego – od ul. Bystronia do ul. Wittiga (pętla autobusowa) 

11. Ul. Architektów – od. ul. Petofiego do wjazdu do SM Zielony Jar   

12. Ul. Darwina – od. ul. Kocmyrzowskiej do ul. Blokowej po stronie południowej 

 

V. Remonty chodników i alejek asfaltowych: 

1. Ul. Blokowa – remont chodnika do ul. Łowińskiego do stacji kolejowej Kraków – Lubocza 
2. Ul. Blokowa – od ul. Łowińskiego do ul. Mrozowa 
3. Ul. Kocmyrzowska – remont chodnika od ul. Makuszyńskiego do ul. Architektów 

4. Ul. Kocmyrzowska – remont chodnika od ul. Kantorowickiej do pętli tramwajowej  

5. Ul. Jagiełły – remont chodnika od ul. Poniatowskiego do ul. Kisielewskiego  

6. Os. Na Stoku 10 - remont chodnika  

7. Os. Na Stoku 27 - remont chodnika  

8. Os. Na Wzgórzach 3 - remont chodnika  

9. Os. Na Wzgórzach 4 - remont chodnika  

10. Os. Na Wzgórzach 6 - remont chodnika  

11. Os. Na Wzgórzach 7 - remont chodnika  

12. Os. Na Wzgórzach 12 – remont przebudowa chodnika - rejon przedszkola  

13. Os. Na Wzgórzach 13 - remont ciągu pieszego od ul. Architektów w kierunku budynku nr 13  

14. Os. Na Wzgórzach 15a/15 - remont chodnika  

15. Os. Na Wzgórzach 16 - remont chodnika  

16. Os. Na Wzgórzach 28/29 - remont chodnika  

17. Os. Na Wzgórzach 36 - remont chodnika oraz ciąg pieszy pomiędzy budynkami 37 a 38  

18. Os. Na Wzgórzach 38 - rozbiórka chodnika oraz wykonanie zieleńca  

19. Os. Na Wzgórzach 43/44 – remont chodnika  

20. Os. Na Wzgórzach 1, 2 i 3 - remont alejek asfaltowych 

 

VI. Remonty oświetlenia:  
1. Remont kapitalny oświetlenia osiedlowego na terenie osiedli  Na Stoku i  Na Wzgórzach 

2. Wymiana opraw oświetlenia parkowego na typ LED w Parku Zielony Jar im. ,,Wandy”  

 

VII. Odwodnienia i gospodarka wodna:   
1. Budowa odwodnienia osiedli  Grębałów, Lubocza, Łuczanowice i Kantorowice zgodnie z 

opracowaną koncepcją w roku 2018 dla ZIKiT w Krakowie pod nazwą „Opracowanie wariantowej 

koncepcji odwodnienia terenu osiedli Grębałów, Lubocza, Łuczanowice, Kantorowice” z jej 

rozszerzeniem wykonanym w roku 2020 dla jednostki Klimat - Energia - Gospodarka Wodna w 

Krakowie 

2. Budowa zbiornika retencyjnego przy ul. Folwarcznej, na działce gminnej nr 320/2 obręb 11 

Nowa Huta w Krakowie 

 



 

VIII. Budowa parków i ogródków jordanowskich:   
1. Utworzenie parku wokół Dworku Jana Matejki w os. Krzesławice w Krakowie 

2. Rewitalizacja boiska w Parku Zielony Jar – wykonanie nawierzchni poliuretanowej 

3. Budowa ogródka jordanowskiego w os. Łuczanowice na działce nr 237 obręb 15 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta 

 

IX.  Budowa infrastruktury oświatowo - sportowej: 

1. Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98, os Na 

Stoku 52 

2. Budowa basenu na terenie Dzielnicy XVII  przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

nr 98 , os. Na Stoku 52 w Krakowie 

3. Budowa Domu Kultury w os. Łuczanowice na działce nr 237 obręb 15 jednostka ewidencyjna Nowa 

Huta 

 

   

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zadania wskazane w niniejszej uchwale stanowią kumulację zadań, które zostały ujęte w uchwałach Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie podjętych w latach 2015 – 2020 wnioskowanych o umieszczenie w  

Budżecie Miasta Krakowa 

Środki finansowe, jakimi corocznie dysponuje Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, nie są na tyle 

wystarczające, aby rozpocząć cykl remontów i zadań inwestycyjnych z budżetu dzielnicy. Stan  infrastruktury na 

terenie Dzielnicy XVII jest w bardzo złym stanie i wymaga natychmiastowego remontu.  Zadania inwestycyjne 

uwzględniają potrzeby i wnioski zgłaszane przez naszych mieszkańców dotyczące zagospodarowania i poprawy 

infrastruktury komunalnej na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie na realizację, których Rada 

Dzielnicy nie posiada wystarczających funduszy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


